
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 10 april 2012,  
nr. 2012 7909, tot wijziging van het 
subsidieplafond voor 2012 van de 
Subsidieverordening inrichting landelijk 
gebied Noord-Holland 2008 ten behoeve 
van de pMJP ILG deel B - Subsidiecriteria 
2012.
		
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 4, zesde lid, van de Subsidie­
verordening inrichting landelijk gebied Noord-
Holland 2008;

Besluiten: 

een aantal subsidieplafonds voor 2012 ten 
behoeve van de pMJP ILG deel B - Subsidiecriteria 
2012 te wijzigen:
a	� artikel 4.2 ‘Landelijke routenetwerken voor 

wandelen en fietsen’ vast te stellen op  
€ 500.000,-

b	� artikel 5.1 ‘Nationale Landschappen - Laag 
Holland’ vast te stellen op € 189.819,-

c	� artikel 5.1 ‘Nationale Landschappen - Stelling 
van Amsterdam’ op te hogen en vast te stellen 
op € 1.267.255,-

d	� artikel 6.5 ‘Waterparels (TWIN-H)’ vast te 
stellen op € 221.000,-

e	� artikel 8.4 ‘Groene Uitweg’ op te hogen en 
vast te stellen op  € 100.000,- 

Haarlem, 10 april 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 17 april 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 46

1


